
1 

 

Cibakháza Nagyközség Önkormányzata 

145/2015.(XII.15.) KT határozata  

A 2015. évi helyi adó kivetésekről, az időarányos bevételi teljesítésekről, a 

kintlévőségekről és a behajthatatlan követelésekről 

Cibakháza Nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 48. §. továbbá a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 

megbízottak valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 

1991. évi XX. törvény 138. §. (2) bekezdés g) pontja alapján az alábbi határozatot hozza. 

1. Cibakháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete e határozatában rögzíti, 

hogy az önkormányzati adóhatóság 2015. évi munkájáról szóló jegyzői tájékoztatót 

elfogadja. 

A Képviselő-testület határozatáról értesül: 

 Hegyes Zoltán polgármester 

 Fekete Géza alpolgármester 

 Dr. Enyedi Mihály jegyző 

 Képviselő-testület tagjai – helyben 

 JNSZ Megyei Kormányhivatal, 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 2. 

 Községi Könyvtár – helyben  

 Irattár 

Értesítésért felelős: Hegyes Zoltán polgármester 

Határidő: azonnal 

Cibakháza, 2015. december 15. 

  

 Hegyes Zoltán      dr. Enyedi Mihály 

   polgármester         jegyző 


